ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВАЛЕНИЕ

от  07 августа  2013 года  №  55

Об  утверждении  схемы  теплоснабжения

сельского  поселения   Чуровское  Шекснинского

района  Вологодской  области

В  соответствии  с Постановлением  Правительства  РФ  от  22.02.2012 года

№ 154 « О  требованиях  к  схеме  теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и  утверждения»,   на  основании  публичных  слушаний  «По  проекту  схемы  теплоснабжения   сельского  поселения  Чуровское  Шекснинского  района  Вологодской  области»  от  06.08.2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схему  теплоснабжения  сельского  поселения  Чуровское  Шекснинского  муниципального  района  Вологодской  области.

    2.  Постановление  опубликовать   в  газете  «Звезда»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  сельского  поселения  Чуровское  в  сети  Интернет.
Глава сельского поселения Чуровское                                          В.Г.Курочкина